АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  14  марта  2014 года                                № 44
	Об утверждении проекта планировки и межевания территории квартала малоэтажной жилой застройки по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, Запорожское сельское поселение, п. Денисово.

     Рассмотрев проект планировки и межевания территории квартала малоэтажной жилой застройки по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, Запорожское сельское поселение, п. Денисово, зарегистрированный в отделе по архитектуре администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за № 4/2-1 от 14 марта 2014 г, Протокол публичных слушаний от 17 февраля 2014 г., Заключение о результатах публичных слушаний, опубликованное в газете «Красная звезда» № 23 (11588) от 04 марта 2014 г., в соответствии с документами территориального планирования, Правилами землепользования и застройки, с Федеральным законом № 190-ФЗ от 29 декабря 2004 года «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.03 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Запорожского сельского поселения МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области  Положением «О Порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденные Решением Совета депутатов МО Запорожское сельское поселение от 26.09.2013 г. № 144, администрация муниципальное образование Запорожское сельское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект планировки и межевания территории квартала малоэтажной жилой застройки по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, Запорожское сельское поселение, п. Денисово.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Красная звезда» и разместить в сети Интернет на сайте поселения www.zaporojskoe.spblenobl.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                       В.В. Лестникова